平成 23 年 7 月 26 日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社 100％子会社である Boom Securities (H.K.) Limited は、当社グループの香港証券業務拠

点であることを明確化するため、下記のとおり商号変更を行いましたのでお知らせ致しま

す。

記

（１）新商号 Monex Boom Securities (H.K.) Limited

（２）変更日 2011 年 7 月 21 日

※なお、ウェブサイトは変更ありません：http://www.boom.com

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

経営管理部 コーポレートコミュニケーション担当 久保田 電話 03-6212-3750